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Regler och villkor om textmeddelanden 
 
Textmeddelanden, även kallade sms, är en metod som Lions Clubs International Foundation 
(LCIF) och Lions Clubs International (LCI) använder för att kommunicera med medlemmar och 
med allmänheten som är intresserade av att erhålla uppdateringar om organisationen. Efter att ha 
valt att erhålla sms från LCIF/LCI kan du från tid till annan komma att erhålla sms från 
LCIF/LCI om exempelvis medlemskap, donationer, evenemangsinformation, enkäter och 
frivilliga insatser. Tidpunkt för sms från LCIF/LCI kan komma att variera. Vi kommer vidta 
åtgärder för att säkerställa säkerheten i den information du skickar till oss i dessa program. 
 
Genom att klicka på knappen ”Registrera” väljer du att erhålla automatisk marknadsföring och 
information via sms samt du samtycker till att vi använder en automatisk telefonlösning som 
genererar dessa sms till dig. 
 
När vi har samlat in din personliga information kan vi komma att dela hela eller delar av den 
med tredje part av olika skäl. Exempelvis kan detta hjälpa oss att förbättra vår service och 
information. 
 
Inget köp krävs för att bli kvalificerad till att erhålla sms från LCIF/LCI. LCIF/LCI kommer inte 
att debitera några avgifter för dessa sms, men din lokala leverantör av telefontjänster kan komma 
att debitera avgifter. Eventuella utgifter som ådras med anledning av dessa sms är ditt ansvar. 
Kontakta din lokala telefonleverantör, för att få detaljerad information om sms. 
 
LCIF/LCI förbehåller sig rätten att när som helst avsluta hela eller delar av servicen med utskick 
av sms med eller utan förvarning. 
 
För att avsluta utskick av sms returnerar du mottaget sms till oss med texten STOP. Efter det att 
du har gjort det kommer du erhålla en bekräftelse att du har avslutat tjänsten och därefter 
kommer du inte att erhålla några sms från LCIF/LCI. 
 
Du kan läsa LCI:s användarvillkor här: https://www.lionsclubs.org/sv/footer/terms-of-use 
 
Du kan läsa LCI:s sekretesspolicy här: https://www.lionsclubs.org/sv/footer/privacy-policy 
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